
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb, evid. č. 

objednatele SML 0168/00069922/2020 
(dále jen „Dodatek) 

   
č……………………..za zhotovitele 

č. SML 0168/1/00069922/2022 za objednatele 

   uzavřená dle ustanovení   §  1724  a násl.  Občanského zákoníku 89/2012 Sb. 
 v platném  znění  
 
  
 

 Článek I 
 SMLUVNÍ  STRANY 

1. OBJEDNATEL:  
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  
(dále také GASK) 

 IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 
 bankovní spojení:    xxxxxxxxxxx  
 osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  
 Jana Šorfová ředitelka 
 tel.: xxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxx 
 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  
 Ing. Aleš Bohatý  e-mail:xxxxxxxxxxx 
 tel: xxxxxxxxxxxx 
  
     
2. ZHOTOVITEL:       
 Lesy a parky s.r.o. 
 IČO:27871916   DIČ: CZ27871916           
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
 Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:   
 Milan Filípek 
 tel.:  xxxxxxxx         e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
  
    
 
 

Článek II 
  Předmět Dodatku 

 
1. V rámci provádění prací dle Smlouvy o poskytování služeb č. SML0168/000699/2020 

jsou ze strany objednatele požadovány změny v počtu opakování některých pracovních 

operací, které jsou vyznačeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 



 2 

a) Vzhledem k požadovaným změnám v rámci poskytování služeb, popsaných v čl. II, 

odst. 1 Dodatku, se původní znění čl. IV, odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

Předpokládaná hodnota služeb dle této Smlouvy je 2 135 829,60 Kč bez DPH, tzn. 2 584 

353.82 Kč s DPH 21 % v  součtu za 4 celoroční období. Objednatel a Zhotovitel se shodli 

na jednotkových cenách, za které bude zhotovitel objednateli účtovat jím provedené 

služby, které jsou v příloze této Smlouvy. Zhotovitel je povinen účtovat ceny uvedené v 

této příloze po celou dobu platnosti Smlouvy. V případě, že na základě konkrétní 

objednávky objednatele bude nutno dodat službu, nebo práci, jejichž cena není stanovena 

v příloze této Smlouvy, bude tak zhotovitel oprávněn učinit až po písemném odsouhlasení 

ceny takového plnění ze strany objednatele. Pokud takové služby případně dodávky dodá 

zhotovitel bez takového souhlasu objednatele, nebude oprávněn účtovat objednateli jejich 

cenu. 

 Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá 

Zhotovitel a 1 vyhotovení obdrží Objednatel.  

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v 

registru smluv, které provede Objednatel.  

 
 
V Kutné Hoře dne     V…………………………………… 
 
 
 
 
 
………………………………….   …………………………………. 
Objednatel:    Zhotovitel: 
Galerie Středočeského kraje,   Lesy a parky s.r.o. 
příspěvková organizace    Milan Filípek, jednatel 
Jana Šorfová,ředitelka     
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1:  Specifikace – položkový rozpočet aktualizace k 30.4.2022 
 


